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Jegyzőkönyv 

 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2017. november 14. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
1. Horváth Zoltán   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
4. Németh András   képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő   képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző 

Egyesület elnöke 
6. Papp Attila    képviselő; a Nyirád Polgárőr Egyesület elnöke 
7. Lovasi Erika   jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita  Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária Nyirádi Nyitnikék Óvoda óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és  

Nyirád Községért Alapítvány    Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége    Molnárné Mencseli Katalin 
13. Kék Cinke Alapítvány     Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak  

Közhasznú Egyesülete     Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület   Németh András 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
17. Nyirád Községi Sport Egyesület   Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub     Kovács András 
20. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete  

Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja    Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
 
Az ülésen jelen vannak:  
 

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Árpádné képviselő 
4. Papp Attila   képviselő 
 
 
Lovasi Erika   jegyző  

 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  4 fő 
 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
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Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 4 fő van jelen, az ülés határozatképes. Horváth Zoltán 
alpolgármester, Németh András és Németh Jenő képviselő távolmaradását előre jelezte. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai részéről módosító 
javaslat nincs. 
 
 
1. A beérkezett árajánlatok alapján a TOP-4.1.1-15 kódszámú Egészségügyi 

alapellátás infrastrukturális fejlesztése című felhívása keretében 
megvalósítandó Orvosi rendelő felújítása Nyirád településen című projekt 
költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

2. Vegyes ügyek 
 

 
 
1. A BEÉRKEZETT ÁRAJÁNLATOK ALAPJÁN A TOP-4.1.1-15 KÓDSZÁMÚ 
EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁS INFRASTRUKTURÁLIS FEJLESZTÉSE CÍMŰ 
FELHÍVÁS KERETÉBEN MEGVALÓSÍTANDÓ ORVOSI RENDELŐ FELÚJÍTÁSA 
NYIRÁD TELEPÜLÉSEN CÍMŰ PROJEKT KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tájékoztatlak benneteket, hogy az Egészségház felújítására érkezett árajánlatok alapján a 
kivitelezők közül a legkedvezőbb árajánlat is 2.769.859-tal magasabb, mint a 
rendelkezésre álló pályázati forrás. Az a tiszteletteljes indítványom a testülethez, hogy ezt, 
mint önkormányzati önrészt adjuk hozzá a tartalékunk terhére, mert remény van arra, hogy 
egy kormányrendeletben foglalt rendelkezés alapján az önkormányzati önrész fedezetére 
pályázatot nyújthatunk be. Amennyiben nem tesszük hozzá az önkormányzati önerőt, a 
pályázat nem tud megvalósulni. Mérnökökkel, szakemberekkel beszéltem, ők is azt 
mondták, hogy ez egy reális ár, alsó értékhatár. Kérdésetek van-e ezzel kapcsolatban? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  

Kérem, szavazzunk a beérkezett árajánlatok alapján a TOP-4.1.1-15 kódszámú 
Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése című felhívása keretében 
megvalósítandó Orvosi rendelő felújítása Nyirád településen című projekt költségvetésének 
módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2017. (XI.14.) határozata 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett árajánlatok 
alapján a TOP-4.1.1-15 kódszámú Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése című felhívása keretében megvalósítandó Orvosi rendelő felújítása 
Nyirád településen című projekt költségvetésének módosítására 2.769.859 Ft 
azaz Kettőmillió-hétszázhatvankilencezer-nyolcszázötvenkilenc forint különít el 
az önkormányzat 2017. évi költségvetésében, az általános tartalék terhére. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 17,15 órakor bezárom. 
 

 
 
 
  


